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Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
Włocławek 28-30.08.2025Zapasy Kobiet, grupa wiekowa: Kadet (17)

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Kategoria wagowa: 46 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Bonna Małgorzata 2010 2101960 LKS SUPLES LNIANO, Lniano

Kategoria wagowa: 49 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Ptak Zuzanna 2009 2100140 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska

2 Hołubowska Agata 2010 2200162 KS SOBIESKI, Poznań

3 Krakowiak Amelia 2009 2200591 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

3 Węgrzycka Helena 2009 2101822 RCSZ OLIMPIJCZYK, Radom

Kategoria wagowa: 53 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Bukowska Patrycja 2009 2000470 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

2 Górska Jagoda 2008 2000392 UKS MASTER, Łódź

3 Kacperska Maja 2010 2200593 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

3 Stemska Ksenia 2009 1800201 KS BLOCZEK TEAM, Pelplin

5 Linowska Malwina 2010 2200611 LUKS Kłobuk, Lidzbark Warmiński

5 Hołubowska Lidia 2010 2200163 KS SOBIESKI, Poznań

7 Jurgielewicz Maja 2010 2101487 ZKS Gogolin, Gogolin

8-9 Wawrzycka Aleksandra 2010 2200397 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

8-9 Zbilska Lena 2010 2101962 MLKS WISŁA, Świecie

Kategoria wagowa: 57 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Reich Emilia 2009 2100226 KS SOBIESKI, Poznań

2 Stelmaszczyk Helena 2008 2000586 WLKS, Nowe Iganie

3 Strzyż Anna 2010 2200648 KS BLOCZEK TEAM, Pelplin

3 Ostrowska Aleksandra 2009 2102329 LKS DĄB Brzeźnica, Brzeźnica

5 Bugajewska Anna 2010 2100223 KS SOBIESKI, Poznań

5 Kucharska Agata 2008 2000393 UKS MASTER, Łódź

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
Włocławek 28-30.08.2025Zapasy Kobiet, grupa wiekowa: Kadet (17)

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Kategoria wagowa: 61 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Loianich Karina 2008 2000909 LKS ORZEŁ, Namysłów

2 Galant Klaudia 2008 2000396 ZKS Gogolin, Gogolin

3 Kuc Inga 2009 2101294 KS BLOCZEK TEAM, Pelplin

3 Jankowska Alina 2009 2101403 KS Koronowo, Koronowo

5 Chebotarova Inha 2008 2200856 BORUTA-OLIMPIJCZYK Wrestling Team,
Zgierz & Radom

5 Margel Olivia 2008 2000388 UKS MASTER, Łódź

7 GRELA EWELINA 2010 2101054 LKS Łódzka Akademia Zapasów, Łódź

8 Zielińska Oliwia 2010 2500607 LKS OLIMPIJCZYK, Świecie

Kategoria wagowa: 65 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Kowalska Wiktoria 2008 2000748 LKS Łódzka Akademia Zapasów, Łódź

2 Kurcab Nadia 2009 2102112 MULKS JUNIOR, Dzierżoniów

3 Chuda Aleksandra 2008 2500343 ULKS GULIWER, Kielce

Kategoria wagowa: 69 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Asanowicz Malwina 2009 2200577 KS TYTANI, Giżycko

2 Jagusz Maja 2009 2000074 ZKS, Koszalin

3 Stokowiec Gabriela 2009 2101561 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

3 Wejchan Maja 2009 2000040 KS SOBIESKI, Poznań

5 Rosińska Amelia 2008 2101971 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

5 Podgórska Zuzanna 2009 2101120 ZKS Gogolin, Gogolin

7 Pisarska Zofia 2010 2201081 MLKS AGROS, Żary

Kategoria wagowa: 73 kg

M-ce Nazwisko Imię Rok Nr licencji Nazwa klubu

1 Lichocka Julia 2009 2101996 WLKS, Nowe Iganie

2 Palacz Agnieszka 2008 2000412 LMUKS OLIMPIK, Suwałki

3 Kabała Katarzyna 2010 2200393 INDUSTRIA LKS ZNICZ, Chęciny

Partner techniczny zawodów:





Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS
Włocławek 28-30.08.2025Zapasy Kobiet, grupa wiekowa: Kadet (17)

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

M-ce Klub L. zaw. 46 kg Suma
PKT49 kg 53 kg 57 kg 73 kg61 kg 65 kg 69 kg

1 INDUSTRIA LKS ZNICZ
(Chęciny) 7 0 35.5/0 /15.5 /3 0 /015.5 /20/0 /00 5.5 /19

2 KS SOBIESKI (Poznań) 5 0 28.5/0 /17 /1 12.5 /23.5 /10/0 /00 0 /05.5

3 KS BLOCZEK TEAM
(Pelplin) 3 0 16.5/0 /00 /1 5.5 /15.5 /00/1 /05.5 0 /00

4 WLKS (Nowe Iganie) 2 0 16/0 /00 /0 7 /10 /00/0 /00 9 /10

5 UKS MASTER (Łódź) 3 0 14/0 /00 /1 3.5 /17 /00/1 /03.5 0 /00

6 ZKS Gogolin (Gogolin) 3 0 12.5/0 /00 /1 0 /02 /10/1 /07 0 /03.5

7 LKS Łódzka Akademia
Zapasów (Łódź) 2 0 11/0 /00 /0 0 /00 /09/1 /12 0 /00

8-11 LKS ORZEŁ (Namysłów) 1 0 9/0 /00 /0 0 /00 /00/1 /09 0 /00

8-11 LKS SUPLES LNIANO
(Lniano) 1 9 9/1 /00 /0 0 /00 /00/0 /00 0 /00

8-11 KS TYTANI (Giżycko) 1 0 9/0 /00 /0 0 /00 /10/0 /00 0 /09

8-11 ZKS SLAVIA (Ruda
Śląska) 1 0 9/0 /19 /0 0 /00 /00/0 /00 0 /00

12-14 MULKS JUNIOR
(Dzierżoniów) 1 0 7/0 /00 /0 0 /00 /07/0 /10 0 /00

12-14 LMUKS OLIMPIK (Suwałki) 1 0 7/0 /00 /0 0 /00 /00/0 /00 7 /10

12-14 ZKS (Koszalin) 1 0 7/0 /00 /0 0 /00 /10/0 /00 0 /07

15-18 ULKS GULIWER (Kielce) 1 0 5.5/0 /00 /0 0 /00 /05.5/0 /10 0 /00

15-18 RCSZ OLIMPIJCZYK
(Radom) 1 0 5.5/0 /15.5 /0 0 /00 /00/0 /00 0 /00

15-18 KS Koronowo (Koronowo) 1 0 5.5/0 /00 /0 0 /00 /00/1 /05.5 0 /00

15-18 LKS DĄB Brzeźnica
(Brzeźnica) 1 0 5.5/0 /00 /0 5.5 /10 /00/0 /00 0 /00

19-20 LUKS Kłobuk (Lidzbark
Warmiński) 1 0 3.5/0 /00 /1 0 /03.5 /00/0 /00 0 /00

19-20
BORUTA-OLIMPIJCZYK

Wrestling Team (Zgierz &
Radom)

1 0 3.5/0 /00 /0 0 /00 /00/1 /03.5 0 /00

21 MLKS AGROS (Żary) 1 0 2/0 /00 /0 0 /00 /10/0 /00 0 /02

22-23 MLKS WISŁA (Świecie) 1 0 1/0 /00 /1 0 /01 /00/0 /00 0 /00

22-23 LKS OLIMPIJCZYK
(Świecie) 1 0 1/0 /00 /0 0 /00 /00/1 /01 0 /00

Partner techniczny zawodów:



Lp. Nazwisko Imię Nr licencji Klasa sędziowskaFunkcja

1 Grudzień Zbigniew 30000018 Sędzia główny Sędzia związkowy I klasy

2 Zakowicz Maciej 30000039 Sędzia główny Sędzia międzynarodowy I kl

3 Pikierski Piotr 30000057 Kierownik listy Sędzia związkowy I klasy

4 Wałachowski Marek 30000180 Sędzia weryfikator Sędzia związkowy I klasy

5 Wałachowski Ryszard 30000161 Sędzia Sędzia związkowy I klasy

6 Mazur Piotr 30000077 Sędzia weryfikator Sędzia związkowy I klasy

7 Świerblewski Norbert 30000269 Sędzia weryfikator Sędzia związkowy I klasy

8 Kucharczyk Mariusz 30000100 Sędzia Sędzia związkowy I klasy

9 Kiełpiński Rafał 2500013 Sędzia Sędzia związkowy II klasy

10 Jastreb Marcel 2500007 Sędzia Sędzia kandydat

11 Korytkowski Przemysław 30000141 Sędzia Sędzia międzynarodowy II kl

12 Gawrych Krzysztof 30000140 Sędzia Sędzia związkowy I klasy

13 Wroński Andrzej 30000032 Sędzia Sędzia międzynarodowy I kl

14 Dorociak Bartosz 30000068 Sędzia Sędzia międzynarodowy I-S kl

15 Król Małgorzata 2200009 Sędzia Sędzia związkowy II klasy

WYKAZ SĘDZIÓW



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

Suma
pktIII

Rok
ur.

Miej-
sceKlub

Waga 46kg
Fin.Nazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

LKS SUPLES LNIANO, Lniano 10Bonna Małgorzata1 I139

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "A"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 49kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

1KS SOBIESKI, Poznań 10Hołubowska Agata 11 1/2 5/4 4/12 10/18 II49

4ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 09Ptak Zuzanna 32 3/3 4/12 3/6 10/21 I99

2RCSZ OLIMPIJCZYK, Radom 09Węgrzycka Helena 23 5/10 0/4 0/0 5/14 III127

3INDUSTRIA LKS ZNICZ,
Chęciny 09Krakowiak Amelia 44 0/3 1/1 1/1 2/5 III134

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

RUNDY Gr. "A"

Fin.
Suma
pkt II

Runda
elim. III

Rok
ur. IV

Miej-
sceKlub III

RUNDY Gr. "B" Waga 53kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI

II
Los

IV III II
2MLKS WISŁA, Świecie 10Zbilska Lena 91 0/0 0/0 0/0 VIII4 1 10

3KS BLOCZEK TEAM, Pelplin 09Stemska Ksenia 22 4/10 3/3 1/2 4/10 III9 4 16

5INDUSTRIA LKS ZNICZ,
Chęciny 09Bukowska  Patrycja 33 5/2 WL 3/6 5/7 I6 6 29

8KS SOBIESKI, Poznań 10Hołubowska Lidia WL4 0/0 5/6 5/5 0/0 VWL 7 32

UKS MASTER, Łódź 08Górska Jagoda 55 4/12 WL 3/4 0/2 II75
LUKS Kłobuk, Lidzbark

Warmiński 10Linowska Malwina WL6 0/0 4/10 WL 0/0 V93
INDUSTRIA LKS ZNICZ,

Chęciny 10Wawrzycka Aleksandra 87 0/0 0/0 0/0 VIII121
INDUSTRIA LKS ZNICZ,

Chęciny 10Kacperska Maja WL8 5/10 WL 1/2 4/10 III126

ZKS Gogolin, Gogolin 10Jurgielewicz Maja9 WL 0/0 0/0 0/0 VII143

Partner techniczny zawodów:

Finał

3
5

I-II

III-V
2
6

4

8



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

GRUPA "A"

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "A"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 57kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

2WLKS, Nowe Iganie 08Stelmaszczyk Helena 31 4/10 3/8 WL 7/18 II38

3LKS DĄB Brzeźnica, Brzeźnica 09Ostrowska Aleksandra 12 0/0 WL 3/5 3/5 III55

1KS BLOCZEK TEAM, Pelplin 10Strzyż Anna 23 WL 0/0 0/0 0/0 III72

GRUPA "B"

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "B"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 57kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

5KS SOBIESKI, Poznań 09Reich Emilia 64 3/4 4/11 WL 7/15 I96

6UKS MASTER, Łódź 08Kucharska Agata 45 1/2 WL 3/5 4/7 V130

4KS SOBIESKI, Poznań 10Bugajewska Anna 56 WL 0/0 0/0 0/0 V132

Finał I-II

4 Reich Emilia

P2

0
Stelmaszczyk Helena1

1

2

P1

2

P1

3 0
Reich Emilia P2

4
3

3

2

0

P2P1

810
2

4

0

0

P1Ostrowska Aleksandra

2 Ostrowska Aleksandra

Bugajewska Anna

P2

6
0

Finał III-IV

3 Strzyż Anna

Strzy Anna

2

3

P2

0
5

P1

P2

Kucharska Agata

8

P13

0

2

1

8

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

RUNDY Gr. "A"

Fin.
Suma
pkt II

Runda
elim. III

Rok
ur. IV

Miej-
sceKlub III

RUNDY Gr. "B" Waga 61kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI

II
Los

IV III II
KS Koronowo, Koronowo 09Jankowska Alina 21 0/0 3/5 5/3 III1 26

ZKS Gogolin, Gogolin 08Galant Klaudia 32 5/4 3/7 0/0 II4 40

UKS MASTER, Łódź 08Margel Olivia 63 3/4 0/0 0/0 V5 56
LKS Łódzka Akademia

Zapasów, Łódź 10GRELA EWELINA 74 1/2 0/0 1/2 VII8 69

LKS OLIMPIJCZYK, Świecie 10Zielińska Oliwia5 0/0 0/0 0/0 VIII73
BORUTA-OLIMPIJCZYK

Wrestling Team, Zgierz &
Radom

08Chebotarova Inha6 5/8 0/2 0/4 V86

LKS ORZEŁ, Namysłów 08Loianich Karina7 3/5 5/11 4/11 I145

KS BLOCZEK TEAM, Pelplin 09Kuc Inga8 0/0 4/10 5/7 III149

Partner techniczny zawodów:

Finał

2

7

I-II

III-V
3

1
8
6



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "A"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 65kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

2MULKS JUNIOR, Dzierżoniów 09Kurcab Nadia 31 5/5 0/1 WL 5/6 II59

3ULKS GULIWER, Kielce 08Chuda Aleksandra 12 0/0 WL 0/0 0/0 III107

1LKS Łódzka Akademia
Zapasów, Łódź 08Kowalska Wiktoria 23 WL 4/5 5/8 9/13 I137

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

GRUPA "A"

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "A"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 69kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

1ZKS Gogolin, Gogolin 09Podgórska Zuzanna 11 3/5 1/2 3/6 7/13 V9

4INDUSTRIA LKS ZNICZ,
Chęciny 08Rosińska  Amelia 32 1/1 4/14 0/0 5/15 V83

2ZKS, Koszalin 09Jagusz Maja 23 3/12 3/7 5/5 11/24 II92

3MLKS AGROS, Żary 10Pisarska Zofia 44 1/4 1/2 1/3 3/9 VII95

GRUPA "B"

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "B"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 69kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

6KS SOBIESKI, Poznań 09Wejchan Maja 75 0/0 3/9 WL 3/9 III108

7KS TYTANI, Giżycko 09Asanowicz Malwina 56 3/5 WL 3/7 6/12 I111

5INDUSTRIA LKS ZNICZ,
Chęciny 09Stokowiec Gabriela 67 WL 0/0 0/0 0/0 III133

Finał I-II

6 Asanowicz Malwina

P2

0
Jagusz Maja3

0

0

P1

0

P1

2 4
Asanowicz Malwina P2

6
6

3

0

4

P2P1

22
1

0

5

2

P1Podgórska Zuzanna

7 Stokowiec Gabriela

Stokowiec Gabriela

P2

7
6

Finał III-IV

2 Rosińska  Amelia

Wejchan Maja

5

5

P2

0
5

P1

P2

Wejchan Maja

0

P10

0

5

5

0

Partner techniczny zawodów:



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZSZAPASY Zapasy Kobiet Włocławek 28-30.08.2025

Suma
pkt IIIII

Rok
ur.

RUNDY Gr. "A"

IV
Miej-
sceKlub III

Waga 73kg
IVNazwisko Imię

Lp.
WYNIKI
II

Los
I

2WLKS, Nowe Iganie 09Lichocka Julia 31 4/10 5/13 WL 9/23 I12

3INDUSTRIA LKS ZNICZ,
Chęciny 10Kabała Katarzyna 12 0/0 WL 0/0 0/0 III27

1LMUKS OLIMPIK, Suwałki 08Palacz Agnieszka 23 WL 0/4 5/4 5/8 II101

Partner techniczny zawodów:


